[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.07.2022                                              с. Михайловка                                                  № 741-па

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 27.07.2020 № 659-па
«Об организации защиты персональных данных в администрации Михайловского муниципального района Приморского края»

В соответствии с письмом Роскомнадзора № 9336-05/25 от 29.06.2022 «Требование об уточнении, блокировании или уничтожении недостоверных персональных данных» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2020 № 659-па «Об организации защиты персональных данных в администрации Михайловского муниципального района Приморского края» (далее – постановление):
1.1. Приложение № 5 к постановлению дополнить пунктами 10 и 11 следующего содержания:
«10. ПГС
11. «Яндекс.Формы».
1.2. Приложение № 6 к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации Михайловского муниципального района в связи с предоставлением официальных ответов на обращения граждан:

1) фамилия, имя, отчество;
2) адрес электронной почты;
3) номер телефона.».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Михайловского муниципального района Васильеву Т.В.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                                      В.В. Архипов

image1.png